仕  様  書
１ 調達件名
 スクエアメインテーブルほか３７件
２ 品名、数量及び規格その他
 別紙のとおり
３ 納入期限
  令和８年３月２０日（金曜日）まで
⑴ 搬入及び設置の日時は、発注者と協議・調整すること。（搬入開始は、後記４の入居

№26～32の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
① ②№ 品名 数量 単位 サイズ
下表の各品目について、記載品番のいずれかとする。
№18～20の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
№15～17の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
№12、13の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
№2～9の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
№21～23の製品は、①から③のいずれかのメーカーで統一すること。
11 テーブル 1350W800D720H
指定品
モニターを取り付けるディスプレイユニットを付属させ
ること
仕様③
フェイクグリーンを含むボックスプランター、（参考品
番：GR2277（ベルク））を１式付属させること
4WA12F FLZ8 PVE-S8CMBAMA-T11S1 FU-18WCSLY-U592
4WA2AD MHV3 ALT-TLASU1-B2 FUA-300TS-T1
4WA91E ZA75 PVEA-LB09-E6A1 FUA-07MCC-T3
4WAY1Y Z606 PVEU-M-E6A1 -
DD63SR GA45 - -
オカムラ MT20EA ZC03 コクヨ SAN-S11077X-M1A1 イトーキ FLL-1217F-W9
オカムラ MT25FA H343 コクヨ SANA-BDS-E2AGVEB1 イトーキ FLLA-PB-W9
オカムラ MT26DA G636 - - イトーキ FLLA-0608WBS-W9
16 ホワイトボード（950W） 6 台 950W474D1700H オカムラ 93A7WA H106 コクヨ B02-S147S1S1-SW2 イトーキ KNEL-CB3654-131
ペントレー、イレーザー、3色（赤青黒）ペンを付属させ
ること
17 ホワイトボード（650W） 1 台 650W474D1700H オカムラ 93A8WA H106 コクヨ B02-S087S1S1-SW2 イトーキ KNEL-CB3654A-131
ペントレー、イレーザー、3色（赤青黒）ペンを付属させ
ること
93SAMN Z25 WMS-147MA-T1
93SAMT Z25 WMSA-USH-T1
93SAMN ZA75 WMS-147MA-WG
93SAMT Z25 WMSA-USH-WG
93SAMS Z25
93SAMW Z25
21 ラック（単体型・1800W） 1 台 1800W450D2100Hｼﾀ1000 オカムラ 6H7CFS ZA75 コクヨ SE-A7654HBEF1 イトーキ ERH-H17643-1 壁固定金具を含む
14
イトーキ
15
ACT-03DSL-T1
ソロブース 3 式 1000W1200D1920H 本体、天板、照明、配線カバーの構成とすること
モニタースタンド用取付ビスを付属させること
BD-KAVM2E6A
BD-KAVM2E6A
オカムラ コクヨ イトーキ
18 モニタースタンド（ブラック） 4 式 850W850D1350H
19 モニタースタンド（ネオホワイト） 2 式 850W850D1350H
20 モニタースタンド（大型用） 1 式 960W831D1565H モニタースタンド用取付ビスを付属させること
ホワイトボード 式2 1246W600D1800H
本体、ホワイトボード、取付用フック、ペントレー、イ